別記様式第１号

 令和＊＊年＊＊月＊＊日

公益財団法人いしかわ県民文化振興基金

理事長 徳 田 博 様

住所（所在地） ○○市○○町○○－○○

グ ル ー プ 名 ○○会

代表者職・氏名 代表 石川 太郎

若手芸術家活動支援事業助成金交付申請書兼実績報告書

若手芸術家活動支援事業助成金の交付について、次のとおり関係書類を添えて申

請・報告いたします。

記

事 業 名 ○○○○○○事業

事業実施期間
着  手  令和 ＊＊ 年 ＊＊ 月 ＊＊ 日

完  了  令和 ＊＊ 年 ＊＊ 月 ＊＊ 日

事 業 費 総 額 ＊＊＊，＊＊＊ 円

交 付 申 請 額 ＊＊＊，＊＊＊ 円

＜添付書類＞ ・事業実績報告書（別記様式第２号）

         ・収支決算書（別記様式第３号）

         ・その他

発行責任者 ○○ ○○

電話番号 *** － *** － ****

担 当 者 ○○ ○○

電話番号 *** － *** － ****

住 所 ○○市○○町○○－○○

Ｅメール ○○○＠○○○.○○

個人の場合、グループ名は記載不要です

氏名のみ記入して下さい

押印省略の場合は、電子メールでも提出可能です

（ただし、ＰＤＦ形式に限る）

「事業費総額」「交付申請額」はそれぞれ

別記様式第３号の「支出の部 計（Ｃ）」

「基金助成金」と一致させてください